БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_________________________________________________________________

КАРАР    РЕШЕНИЕ

16 апрель  2019  йыл                                  № 27-35/191                            16 апреля  2019 года

   Аҫҡар  ауылы      д.Аскарово

Об исполнении бюджета сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан

 за 2018 год

 В соответствии с Бюджетным кодекса РФ, Уставом сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского  поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики

Башкортостан, Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан (далее-бюджет сельского поселения) за 2018

год по доходам в сумме 2862076,97 рублей, по расходам в сумме

2968525,21 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит

бюджета сельского поселения) в сумме 106448,24 рублей согласно

приложению 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по

адресу: Бурзянский район, д.Аскарово, ул. Самата Габидуллина, 27, на

официальном сайте администрации сельского поселения Аскаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район по адресу:  http://

askar.burzyan.ru.

   Глава                                             Ягафаров Ф.Г.

http://www.askar.burzyan.ru/

Приложение №1

к решению Совета  сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район  Республики Башкортостан

№ 27- 35/191  от  16.04.2019 года

Исполнение бюджета сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

 за 2018 год

№

п/п
Наименование доходов и расходов

Код

бюджетной

классификации

Исполнено

(руб)

1 2 3 4

ДОХОДЫ

1. Налог на доходы физических лиц 18210102010010000110 39528,03

2. Налог на доходы физических лиц 18210102020010000110 1035,70

3. Налог на доходы физических лиц 18210102030010000110 41,87

4. Единый налог на вмененный доход 18210502010020000110 32541

5. Налог на имущество физических лиц 18210601030100000110 12810,38

6.   Земельный налог (налог по ст.1,5%) 18210606033100000110 248628,94

7. Земельный налог (налог по ст.0,3%) 18210606043100000110 193428,05

8. Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий
79110804020010000110 25050

9. Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности
79120215001100000151 905300

10.   Дотация на поддержку мер по обеспечению

  сбалансированности бюджетов  79120215002100000151 12600

11.   Прочие субсидии бюджетам СП для долевого

  финансирования проекта развития территорий СП

МР

   РБ, основанных на местных инициативах

79120229999107247151 225000

12.   Субвенции бюджетам поселений на

осуществление

  полномочий по первичному воинскому учету на

  территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

79120235118100000151 74363

13. Межбюджетные трансферты СП на дорожную

деятельность
79120240014100000151 40000

14. Иные межбюджетные трансферты на прочие

мероприятия по благоустройству территории

СП
79120249999107502151 500000

15. Прочие безвозмездные (целевые) поступления в

бюджеты поселений от бюджетов

муниципальных районов
79120290054100000151 439700

16.   Прочие безвозмездные поступления от ФЛ на

  финансовое обеспечение реализации проекта по

   поддержке местных инициатив

79120705030106200180 67230

17.    Прочие безвозмездные поступления от ЮЛ на

   финансовое обеспечение реализации проекта по

   поддержке местных инициатив
79120705030106300180 44820

ВСЕГО ДОХОДОВ  2862076,97

    Остаток на начало года            152988,95

РАСХОДЫ

1. Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации  и

муниципального образования

0100 1973505,66

1.1 Глава муниципального образования 0102\791\9900002030\ 760286,06

1.2 Центральный аппарат 0104\791\9900002040\ 1213219,60

2.  Национальная оборона-Осуществление

воинского первичного учета на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты

0200 74363

2.1    Воинский учет 0203\791\9900051180\ 74363

3.
    Национальная безопасность и

    правоохранительная деятельность
0300 29850

3.1    Чрезвычайная ситуация и гражданская оборона

   (группа 013-1112)
0309\791\3100021910\ 15000

3.2    Пожарная безопасность (группа 011-1112) 0310\791\3100074040\ 12000

3.3    Пожарная безопасность (группа 013-1112) 0310\791\3100024300\ 2850

4.    Национальная экономика 0400 566850,40

4.1   Дорожное хозяйство (группа 011-1112) 0409\791\3100074040\ 196845,85

4.2 Дорожное хозяйство (группа 013-1112) 0409\791\3100003150\ 70004,55

4.3 Дорожное хозяйство (ППМИ) 0409\791\31000S2470\ 300000

5.   Жилищно –коммунальное хозяйство 0500 323956,15

5.1 Благоустройство  (группа 011-1112) 0503\791\3100074040\ 291154,15

5.2 Благоустройство  (группа 013-1112) 0503\791\3100006050\ 32802

ВСЕГО РАСХОДОВ  2968525,21

 Остаток средств на 01.01.2019г.  46540,71

  Главный экономист МКУ ЦБСП:                                            Ф.А.Ибрагимова.